別 記

 第１号様式（第３条）

建築台帳記載証明申請書

年  月  日

   印西市長        様

申請者（窓口に来られた方）

住 所

氏 名

電話番号

  下記のとおり、建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第１２条第８

 項の規定による台帳（千葉県建築基準法関係事務取扱要領等による受理台

帳）に記載されていることを証明願います。

記

１ 建築主名

２
敷地の地名地
番又は所在地

３

建 築 物 工 作 物

主要用途
構造、種類

又は用途

４ 延べ面積   高  さ

５ 確認済証番号

６ 確認済証交付年月日     年    月    日

７
この証明書
の使用目的

□確認申請等   □不動産売買   □金融機関融資

□その他（                    ）

８ 備考欄

 注 建築確認年月日又は確認番号が不明の場合、登記簿の全部事項証明
書等の申請建築物が特定できる書類を添付してください。

 ※下記は記入しないでください。

受付欄  決裁欄  受領印等

課  長  係  長  担  当   公印使用